att ingen uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader vid förvärvstillfället. Vidare består justeringen av skatten på den eliminerade obeskattade reserven. Denna effekt uppgår till ett belopp om på 373 TSEK.

7)	Vid tidpunkten för upprättandet av proformaredovisningen fanns inget avtal gällande finansiering på plats för bolagen BK Hässleholm, BK Växjö AB, Ture i Hörby AB, Ture Ängen 2, Rosab Fastighets Aktiebolag och
Ädelmetallen Nr. 13 i Jönköping Aktiebolag AB. Förvärven antas finansieras via befintlig kassa. Därav förutsätts befintliga banklån regleras vid tillträde vilket minskar likvida medel med 78 725 TSEK.

8)	Vid upprättande av proformaredovisningen har antagandet varit att koncernskulder i samtliga fastighetsbolag kommer regleras i samband med tillträdet. Därav har en proformajustering gjorts genom att eliminera
koncernskulder mot likvida medel.

Belopp i TSEK
Stenhus

Fastigheter
Max-

Fastigheter
RYK

STATE AB

BK
Hässle-

holm AB
BK Växjö

AB
Ture i

Hörby AB
Ture Ängen

2 AB

Rosab
Fastighets

Aktiebolag

Ädelmetallen
Nr.13 i

Jönköping
Aktiebolag

Proforma-
justering Noter

Koncern-
proforma

TILLGÅNGAR

Förvaltningsfastigheter 1 634 000 2 861 337 398 971 12 622 12 435 43 505 8 940 10 344 8 433 177 555 1) 5 168 142

Tomträtter och övriga nyttjanderätts-
tillgångar 11 580 32 841 850 45 271

Övriga materiella anläggningstillgångar 29 210 239

Uppskjutna skattefordringar 8 048 4 203 12 251

Summa anläggningstillgångar 1 653 657 2 898 591 399 821 12 622 12 435 43 505 8 940 10 344 8 433 177 555 5 225 903

Skattefordringar 973 121 184 116 61 1 455

Kundfordringar 250 4 784 15 16 26 5 091

Fordringar hos koncernföretag 675 250 60 7 466 -7 776 2) 675

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 1 781 577 279 653 46 27 6 3 369

Övriga fordringar 6 467 62 727 99 174 20 5 34 113 69 639

Likvida medel 451 582 60 147 4 815 209 468 1 164 982 661 370 -283 884 3) 236 514

Summa omsättningstillgångar 461 728 122 874 10 525 783 1 340 1 407 8 570 806 370 -291 660 316 743

Summa tillgångar 2 115 385 3 021 465 410 346 13 405 13 775 44 912 17 510 11 150 8 803 -114 105 5 542 352

EGET KAPITAL 1 360 457 1 170 485 36 480 653 222 -169 2 327 150 586 37 156 4) 2 608 347

Obeskattade resverver 1 741 -1 741 5) 0

SKULDER

Långfristiga räntebärande skulder 606 388 1 657 672 310 610 2 574 670

Derivat 2 099 2 099

Långfristig leasingskuld 11 580 32 841 44 421

Uppskjutna skatteskulder 19 253 87 435 18 171 -17 798 6) 107 061

Övriga långfristiga skulder 368 368

Summa långfristiga skulder 637 221 1 780 047 329 149 0 0 0 0 0 0 -17 798 2 728 619

Kortfristiga räntebärande skulder 88 006 9 300 10 250 30 825 14 340 8 385 5 625 -78 725 7) 88 006

Leverantörsskulder 3 761 1 984 22 22 5 789

Skulder till koncernföretag 1 037 29 705 3 329 3 184 13 145 60 1 944 1 630 -52 997 8) 1 037

Skatteskulder 350 1 951 238 2 539

Övriga skulder 2 886 70 933 748 103 77 131 108 123 129 75 238

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 21 181 8 588 20 20 958 675 548 595 32 585

Avsättningar 486 486

Summa kortfristiga skulder 117 707 70 933 42 976 12 752 13 553 45 081 15 183 11 000 8 217 -131 722 205 680

Summa skulder 754 928 1 850 980 372 125 12 752 13 553 45 081 15 183 11 000 8 217 -149 520 2 934 299

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 115 385 3 021 465 410 346 13 405 13 775 44 912 17 510 11 150 8 803 -114 105 5 542 646

Proformabalansräkning per den 31 december 2020

Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats med antagande om att samtliga förvärv som ej ännu tillträtts och därmed ingår i
Stenhus Fastigheters konsoliderade balansräkning per den 31 december 2020 genomfördes och tillträddes per den 31 december 2020.

46  Erbjudande till innehavare av aktier och teckningsoptioner i MaxFastigheter

Belopp i TSEK
Stenhus

Fastigheter

Stenhus
Södertälje

Företagaren
1 AB

Stenhus
Tumba

Samariten
1 AB

Stenhus
Botkyrka

Kumla-
kneken 2 AB

Stenhus
Botkyrka
Kyrkbyn

2 AB

Stenhus
Köping

Montören
1 AB

Stenhus
Köping

Våghagen
1 AB

Stenhus
Kungens

Kurva
Cirkeln 1 AB

Proforma-
justering

Koncern-
proforma

Hyresintäkter 6 011 39 521 2 668 3 024 4 444 1 974 4 997 62 639

Fastighetskostnader -3 146 -30 300 -376 -305 -861 -665 -1 124 -36 777

Driftöverskott 0 2 865 9 221 2 292 2 719 3 583 1 309 3 873 0 25 862

Avskrivningar -5 580 -22 236 -535 -1 086 -1 046 -230 -464 31 177 0

Centrala administra-
tionskostnader

-472 -2 996 -168 -381 -768 -110 -427 -5 322

Finansiella intäkter 8 8

Finansiella kostnader -923 -5 075 -328 -368 -685 -211 -614 -1 073 -9 277

Förvaltningsresultat 0 -4 110 -21 078 1 261 884 1 084 758 2 368 30 104 11 271

Värdeförändring
förvaltningsfastigheter

169 800 169 800

Bokslutsdispositioner 0

Resultat före skatt 0 -4 110 -21 078 1 261 884 1 084 758 2 368 199 904 181 071

Skatt -271 -346 -375 -162 -507 -34 749 -36 410

PERIODENS
RESULTAT 0 -4 110 -21 078 990 538 709 596 1 861 165 155 144 661

Proformaresultaträkning jan-sep 2020

Tabellen nedan presenterar Stenhus Fastigheters proformaresultaträkning för perioden januari–september 2020 inklusive utförda
proformajusteringar som presenteras i sidorna 44-45 i Bolagsbeskrivning avseende Stenhus Fastigheter AB (publ).

Noter:

1)	 Värdeförändringen av förvaltningsfastigheter har beräknats genom marknadsvärdet
på fastigheterna 2020-09-30 (1 342 000 TSEK) minus marknadsvärdet 2019-12-31 (1 156
500 TSEK) minus gjorde investeringar för perioden 2020-01-01 – 2020-09-30 (15 700

[…]

Övrigt tillskjutet kapital 505 496 505 496 504 760 307 368

Hybridobligationer 227 263 227 263

Balanserade vinstmedel 389 558 383 616 311 827 231 933

Summa eget kapital 1 176 428 1 170 485 870 697 575 734

Långfristiga skulder

Långfristig upplåning * 962 348 897 142 784 517

Derivatinstrument 354 2 099 - 2 606

Uppskjuten skatteskuld 89 403 87 435 70 689 50 760

Leasingskulder 32 841 32 841 32 173 -

Summa långfristiga skulder * 1 084 723 1 000 004 837 883

Kortfristiga skulder

Kortfristig upplåning * 695 324 708 597 143 904

Leverantörsskulder * 19 508 13 666 15 657

Skatteskulder * 17 740 9 699 6 539

Övriga skulder * 27 098 23 491 15 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter * 6 587 17 194 14 246

Summa kortfristiga skulder * 766 257 772 647 196 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 145 799 3 021 465 2 643 348 1 609 766

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag

*
* Linjeposten framgår inte i MaxFastigheters delårsrapport för första kvartalet 20212021.

96  Erbjudande till innehavare av aktier och teckningsoptioner i MaxFastigheter

Nyckeltal
Belopp i TSEK

jan–mar 2021
(oreviderat)

jan–dec 2020
(reviderat)

jan–dec 2019
(reviderat)

jan–dec 2018
(reviderat)

Intäkter 52 390 186 861 145 346 111 024

Driftöverskott 39 591 143 705 112 116 79 579

Räntetäckningsgrad, ggr 1,5 2,4 2,5 2,8

Soliditet, % 37,4 38,7 32,9 35,8

Avkastning på eget kapital, % 1,1 8,8 14,4 7,0

Resultat per aktie, SEK före utspädningseffekter 0,44 4,16 5,70 2,72

Resultat per aktie, SEK efter utspädningseffekter 0,38 3,76 5,70 2,48

Belåningsgrad, % 56,1 55,8 60,1 59,8

Aktier, aktiekapital och ägarförhållanden
Aktie

MaxFastigheter har ett aktieslag. Varje aktie berättigar till en röst
och varje aktieägare har rätt att rösta för samtliga aktier som
aktieägaren innehar i MaxFastigheter. MaxFastigheters aktie är
listad på Nasdaq First North under kortnamnet MAXF. Bolagets
ISIN-kod är SE0008406417. Per den 31 mars 2021 uppgick antalet
aktier i MaxFastigheter till 21 644 081 med ett kvotvärde om 2,50
SEK.

Incitamentsprogram

För den perioden som omfattas av den finansiella översikten i
sammandrag har MaxFastigheter inte haft några aktierelaterade
incitamentsprogram.